SERLUX

LUMINARIA LEDVANCE DESKLUM 3W NEGRO

Esta luminaria LED combina eficiencia energética y funcionalidad en un disefio moderno
disponible en color blanco o negro. Permite ajustar la temperatura de luz en tres pasos
(blanco célido, neutro y frio) y regular su intensidad del 10% al 100%, adaptandose a
cada necesidad. Su cabezal ajustable facilita direccionar la luz con precision. Ofrece un
flujo luminoso de 220 Im con una eficacia de 73 Im/W, libre de mercurio y conforme a la
normativa RoHS. Cuenta con una vida Gtil de hasta 10.000 horas y un indice de
reproduccion cromatica Ra =80, con un angulo de radiacién de 120°. Sus dimensiones
son 28,6 cm de largo, 33,6 cm de alto y 12 cm de ancho, con un peso de 461 g.

Proteccion IP20 y garantia de 2 afios.
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@ Vida estimada (H)
@ Potencia Nominal (W)
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Rango de Temperatura (°C)
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Proteccién IK

CCT

OSRAM

10.000

3W

-20...+40°c

50/60Hz

73 Im/W

0.1s

Negro

120°

0.9

CCT

Largo: 28,6cm Ancho: 12cm Altura:

33,6cm
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Material Policarbonato
Dimable
Consumo de energia (kWh/1000h)

Tension Nominal 5V

Clase Energética

Luminosidad (Lm) 220 Im
Certificados CE
Ciclos de Encendidos

Casquillo

Driver regulable Si

CRI 80
Proteccion IP IP20
Difusor Si

Clase aislamiento eléctrico

https://serlux.com.uy/ficha-tecnica?sku=1:B7018111:7018111:U:1
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