

LUMINARIA LEDVANCE DESKLUM 3W NEGRO

Esta luminaria LED combina eficiencia energética y funcionalidad en un diseño moderno disponible en color blanco o negro. Permite ajustar la temperatura de luz en tres pasos (blanco cálido, neutro y frío) y regular su intensidad del 10% al 100%, adaptándose a cada necesidad. Su cabezal ajustable facilita dirigir la luz con precisión. Ofrece un flujo luminoso de 220 lm con una eficacia de 73 lm/W, libre de mercurio y conforme a la normativa RoHS. Cuenta con una vida útil de hasta 10.000 horas y un índice de reproducción cromática Ra =80, con un ángulo de radiación de 120°. Sus dimensiones son 28,6 cm de largo, 33,6 cm de alto y 12 cm de ancho, con un peso de 461 g. Protección IP20 y garantía de 2 años.



Ubicación Mesa



Tipo



Montaje Independiente



Uso Interior



Estilo Clásico



Garantía 2 Años



Código B7018111

FICHA TÉCNICA

	Temperatura	CCT		Material	Policarbonato
	Número y Tipo de LEDs	OSRAM		Dimable	
	Vida estimada (H)	10.000		Consumo de energía (kWh/1000h)	
	Potencia Nominal (W)	3W		Tensión Nominal	5V
	Rango de Temperatura (°C)	-20...+40°C		Clase Energética	
	Frecuencia de Trabajo(Hz)	50/60Hz		Luminosidad (Lm)	220 lm
	Eficacia Luminosa (Lm/W)	73 lm/W		Certificados	CE
	Tiempo de Arranque(s)	0.1s		Ciclos de Encendidos	
	Color	Negro		Casquillo	
	Angulo de Apertura (°)	120°		Driver regulable	Si
	Factor de Potencia(PF)	0.9		CRI	80
	Kelvin	CCT		Proteccion IP	IP20
	Medidas (Cm)	Largo: 28,6cm Ancho: 12cm Altura: 33,6cm		Difusor	Si
	Equivalencia			Clase aislamiento eléctrico	
	Protección IK				

<https://serlux.com.uy/ficha-tecnica?sku=1:B7018111:7018111:U:1>


WWW . SERLUX . COM . UY